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با آغاز اغتشاشات پاییز1401در ایران، موج 
جدید و قوی تری علیه نظام جمهوری اسلامی 

در خارج از کشور شکل گرفت. همزمان با 
شروع تحرکات دشمنان، سربازان گمنام 
امام  زمان)عج( نیز عزم خود را جزم کردند 
تا با حداکثر توان و ظرفیت، با اقدامات 
مهره های داخلی و خارجی بیگانگان مقابله 
کنند؛ به طوری که در مدت اخیر عملیات های 

اطلاعاتی مهمی را با موفقیت به پایان رساندند.
مبارزه قاطع با تروریسم دولتی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی، مبارزه با مافیای دارو، 
تشدید مبارزه با تهدیدکنندگان امنیت  ملی، 
تعامل بیشتر با سایر دستگاه های امنیتی و 
اطلاعاتی کشور و همکاری های اطلاعاتی با این 

دستگاه ها و البته برخورد قاطع با فساد و رانت 
از مهم ترین اولویت های وزارت اطلاعات در 
ماه های اخیر بوده  است. در ادامه به مهم ترین 
عملیات های دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی 
کشور برای خنثی سازی توطئه ها و اقدام های 

دشمنان داخلی و خارجی می پردازیم.

دستبرترایراندربرخوردباتروریستها
مروری بر مهم ترین اقدام های اطلاعاتی جمهوری اسلامی در مقابله با تروریست های داخلی و خارجی
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 برنامه عزاداری دهه اول محرم 
در حسینیه امام خمینی ره

همزمان با ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و اصحاب 
باوفای ایشان، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی )ره( 
و در حضور رهبرمعظم انقلاب به مدت ۶ شب از دوشنبه دوم 
مرداد آغاز شده  و تا شنبه ۷مرداد، شب دوازدهم محرم الحرام 

ادامه می یابد.
براساس اعلام روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری، دراین 
۶شب، حجج اسلام والمسلمین صدیقی، حاج علی اکبری، 
عالی، رفیعی و عابدینی سخنرانی می کنند و سلحشور، 
بنی فاطمه، مطیعی، رسولی، کریمی و حدادیان مداحی و 
مرثیه سرایی خواهند کرد.همچنین برنامه سخنرانی و عزاداری 
در حسینیه امام  خمینی)ره( هرشب بعد از خبر ساعت ۲۱ از 
شبکه یک سیما پخش می شود. مراسم عزاداری در حسینیه 
امام خمینی)ره( با دعوت از جمعی از عزاداران حسینی از 
قشر های مختلف مردم برگزار می شود و به دلیل لزوم استمرار 
رعایت برخی دستورالعمل های بهداشتی، امکان حضورعمومی 

مردم وجود ندارد.

رهبرینقل قول خبر

هشداردربارهبورس
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه: یکی از مسائلی که برای مردم 
نگرانی ایجاد می کند، وضعیت بورس 
است. سازمان بازرسی، شورای عالی 
بورس و دولت، موضوع های این عرصه را 
برای مردم توضیح دهند تا دشمن نتواند 
از این مقوله سوء استفاده و آن را به یک 

مشکل تبدیل کند. / میزان

تغییرمعاونسیاسی؛خواست
وزیرکشور

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
مجلس هیچ وقت به وزیرکشور فشار 
وارد نکرده تا معاون سیاسی خود را 
تغییر دهد. وزیرکشور از من خواست 
وساطت کنم یک هفته تا 10روز برای وی 
فرصت بگیرم تا معاون مربوطه را جابه جا 
کند. این خواسته وزیرکشور از مجلس 

بوده است. / خانه ملت

خودکفایینیرویهواییارتش
محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح: نیروی هوایی ارتش امنیت 
بسیارمناسبی بر فضای کل کشور ایجاد 
کرده است. با این سطح از آمادگی، هیچ 
دشمنی توان نفوذ به حریم هوایی 
ایران را ندارد. این نیرو در تعامل با 
سازمان های صنایع دفاعی و شرکت های 
دانش بنیان به خودکفایی رسیده است. 

/ ایرنا

پس از پیام رهبرمعظم انقلاب مبنی بر اشد 
مجازات برای هتاکان قرآن، هشتگ پنجه_بر_

خورشید در توییتر فراگیر شد

مراسم وداع با پیکر شهدای حادثه تروریستی 
جاده خاش - تفتان در ستاد انتظامی 

سیستان وبلوچستان برگزار شد

 
این آتش زدن قرآن جز بیداری اسلامی 
هیچ نتیجه  دیگه ای نداره و همونجور 
که رهبر عزیزمون فرمودند، حقیر تر از 
آنند که بتوانند جلوی این درخشش روز 

افزون قرآن  رو بگیرند.
#پنجه_بر_خورشید

@Saeideh_Bano
سعیده موسوی

 
کجای دنیا اینجوری به پلیس حمله می کنند 
و بعد که می خوان محاکمه شون کنند، 

هشتگ اعدام نکنید براشون می  زنند .

@banookashaiii_6
بانوکاشانی

 
ِ َّهُ غالبٌِ علَی  أمَرْهِ وَ الل

چه بسا حوادث ناگوار كه چهره واقعی آن 
خير است. یه عده فکر کردند با آتش زدن 
قرآن میتونند نور اون رو خاموش کنند، اما 
نمیدونند #پنجه_بر_خورشید کشیدند.

@Shahide_Bano
شهیده کریمی

دیپلماسی

وعده های مثبت درخصوص 
دریافت مطالبات 

نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه دیروز )دوشنبه( 
برگزار شد و ناصر کنعانی درجمع خبرنگاران، به تشریح 
آخرین تحولات حوزه دیپلماسی پرداخت. مهم ترین 

محورهای این نشست را در ادامه می خوانید: 

 گفت وگوهای ایران با کشورهای مختلف ازجمله 
کره جنوبی برای دریافت مطالبات ادامه دارد و اخیرا هم 
مقام های سئول وعده های مثبتی به ما داده اند و امید است 

شاهد عملیاتی کردن آنها باشیم.
  ایران برای تبادل زندانیان بر مبنای اهتمامی که برای 
آزادی شهروندانش دارد، جدی بوده و در مقاطعی هم به 
توافق رسیدیم؛ طولانی شدن روند تبادل نتیجه عدم وجود 

اراده نزد دولت آمریکا بود.
  از نظر ما، تغییر دولت ها نباید تأثیری در انجام تعهدهای 
دولت آمریکا بگذارد، اما اگر اراده سیاسی ازسوی آمریکا باشد، 

امکان بازگشت اعضا به برجام همچنان وجود دارد.

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

تیتر  خبر

عکس خبر

؟؟؟؟ 
؟؟؟

حمایت ایران از مذاکرات صلح در قفقازجنوبی
وزیر امورخارجه ارمنستان درسفر به تهران با 
رئیس جمهور و وزیرامورخارجه ایران دیدار و 
گفت وگو کرد. سیدابراهیم رئیسی  در دیدار 
با آرارات میرزویان، ضمن اعلام حمایت ایران 
از مذاکرات صلح در قفقازجنوبی، تاکید کرد 
 ایران تغییر ژئوپلیتیک منطقه را نمی پذیرد.

/ پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

؟؟؟؟ 
؟؟؟

همتایان خود دیدار و گفت وگو کرد. / ایسناسخنرانی در نشست دبیران و مشاوران، با برخی جنوبی شد. علی اکبر احمدیان دراین سفر علاوه  بر و شرکای بریکس، در صدر هیأتی عازم آفریقای در نشست مشاوران امنیت ملی کشورهای عضو دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران  برای شرکت رایزنی های احمدیان در »بریکس« 

؟؟؟؟ 
؟؟؟

آغاز ثبت نام زائران اربعین از امروز
رئیس ستاد مرکزی اربعین از آغاز ثبت نام 
زائران اربعین از امروز )سه شنبه، سوم مرداد( در 
سامانه »سماح« خبرداد. سیدمجید میراحمدی 
همچنین اعلام کرد در توافق با طرف عراقی، 
مرزهای »تمرچین« و »خسروی« به صورت 

۲4ساعته فعال خواهند بود. / فارس

تجهیز پهپادهای »کرار« 
به بمب های ۵۰۰پوندی

دیروز )دوشنبه( رزمایش اقتدارهوایی فدائیان حریم 
ولایت پایان یافت و اهداف زمینی ازسوی پهپادهای 
بمب افکن »کرار« با شلیک بمب های ۵00پوندی، با 
موفقیت منهدم شدند. پیش از این، بمب های ۵00پوندی 
توسط جنگنده های »اف4« و »اف۵«مورد استفاده قرار 

می گرفت. / عکس ها: فارس

همزمان با برگزاری مراسم رژه نیروهای مسلح در سراسر کشور در سال 9۷، دشمنان 
نظام با اجیرکردن گروهکی تجزیه طلب و تروریستی در اهواز، دست به عملیات 
تروریستی زدند که درنتیجه آن، ۲۵نفر به شهادت رسیدند و ۶۸نفر نیز مجروح شدند، 
اما سرکرده گروهک تروریستی »حرکه النضال« که مسئولیت این حمله را بر عهده 
گرفته بود، پس  از گذشت ۲ سال از این حادثه، از سوی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در ترکیه دستگیر شد.» حبیب کعبی« یا »حبیب اسیود« از عناصر سرکرده گروهک 
تروریستی حرکه النضال )جدایی طلبان احواز( بود که در نهایت در اردیبهشت 

 ماه۱40۲به جرم فساد فی الارض، به  دار مجازات آویخته شد.

جمشید شارمهد، سرکرده گروهک تروریستی »تندر« 
در یازدهم مرداد ۱399توسط وزارت اطلاعات دستگیر 
شد. در پرونده این گروهک، جنایت های بسیاری مانند 
بمب گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد 
انفجار سد سیوند شیراز مشاهده می شد که در این 
میان، در بمب گذاری حسینیه سیدالشهدای شیراز 
افراد بی گناه بسیاری به شهادت رسیدند. گسترش شبکه 
رسانه ای با استفاده از فضای ماهواره و اینترنت، استفاده 

از عناصر جذب شده برای انجام اقدامات اطلاعاتی و 
جاسوسی، شناسایی و انجام اقدامات اطلاعاتی علیه 
عناصر و نیروهای طرفدار جهت ترور از مهم ترین اهداف 
این گروه تروریستی است. در نهایت دادگاه انقلاب 
تهران پس از اتمام رسیدگی به پرونده و انجام تحقیقات، 
جمشید شارمهد، سرکرده گروه تروریستی تندر را به 
اتهام افساد فی الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات 

تروریستی به اعدام محکوم کرد.

چند روز قبل بود که دادستان عمومی و انقلاب 
یاسوج از دستگیری اعضای 4نفره گروهک 
تروریستی که به شبکه منافقان متصل بودند از 
سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت 
اطلاعات در استان کهگیلویه  و بویراحمد خبر داد. 
این گروه 4نفره که به شبکه منافقان متصل بود، 
قصد عملیات ایذایی )عملیاتی که شرایط برای 
مقاصد بعدی زمینه سازی شود( در استان های 
خوزستان، فارس و کهگیلویه  و بویراحمد 
داشتند که توسط سربازان امام زمان)عج( 
دستگیر شدند. افراد این باند توسط منافقان از 
طریق فضای  مجازی شناسایی و به هسته های 

تروریستی پیوسته  بودند. این افراد همچنین 
پس از ارتباط با سرکرده های گروهک منافقان، 
ساخت نارنجک های دستی و بمب های کوچک 
دست ساز را آموزش دیده و علاوه بر آن، پول هایی 
برای خرید تجهیزات و تهیه  خانه های تیمی و 
وسایل نقلیه از منافقان دریافت کرده بودند. لازم 
به ذکر است که برخورد جدی پلیس آلبانی با 
منافقان حاضر در خاک این کشور باعث خشم 
شدید منافقان از جمهوری اسلامی شده است. 
به همین دلیل این گروه با انجام عملیات های 
 تروریستی قصد ایجاد ناامنی در ایران را 

دارد.

دیروز وزارت اطلاعات از بازداشت اعضای شبکه گسترده تروریستی - 
صهیونیستی به همراه 43بمب خبر داد. این شبکه که در چند استان 
کشور مشغول به فعالیت بود، قصد داشت در آستانه ماه  محرم اقدام های 
خرابکارانه از جمله عملیات انفجاری در مزار سردار شهید سلیمانی 
انجام دهد. همچنین سرشبکه های این گروه تروریستی در دانمارک و 
هلند اقامت دارند. اما با تلاش های شبانه روزی وزارت اطلاعات و دیگر 
دستگاه های امنیتی این تروریست ها موفق به انجام جنایات و خرابکاری 
نشدند. در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات درباره دستگیری این شبکه 
آمده  است: اعضای این شبکه که به  واسطه  کانون های تروریستی مستقر 

در کشورهای دانمارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس 
متصلند و توسط آن رژیم حمایت مالی و تجهیزاتی می شدند، در آستانه 
 ماه محرم قصد انجام چندین عملیات تروریستی در استان های گفته شده 
را داشتند؛ از جمله برنامه ریزی برای اقدام انفجاری در محل مزار »سپهبد 
مجاهد شهید حاج قاسم سلیمانی« و نیز در برخی مراکز تجمعات مردمی 
و اماکن سوختگیری، همچنین انفجار دکل های برق و ایستگاه های گاز 
به منظور اخلال در تأمین نیازهای داخلی و صادراتی و اهداف دیگری از 
این قبیل. از این هسته ها تعداد 43بمب با قدرت تخریب بالا و قابلیت 

کنترل از راه دور، کشف و خنثی شد.

دستگیری تروریست در ترکیه ضربه اطلاعاتی به »تندر«

۲۵آبان ۱40۱یک تیم تروریستی در بازار مرکزی ایذه به سمت مردم 
و بسیجیان، تیراندازی کرد. در این حمله تروریستی ۷نفر، از جمله یک 
نوجوان ۱0ساله به نام کیان پیرفلک به شهادت رسیدند و تعدادی نیز 
مجروح شدند. در ادامه آذرماه۱40۱در یک اقدام عملیاتی مشترک 
وزارت اطلاعات، سپاه  پاسداران و فراجا، 4نفر از عوامل دخیل در 
حادثه تروریستی آبان ماه ایذه ازجمله ۲ نفر از عناصر اصلی مسلح 
این اغتشاشات زیر ضربه قرار گرفتند که در این درگیری مسلحانه 

۲ نفر از متهمان دستگیر و ۲ نفر هم کشته شدند. همچنین وزارت 
اطلاعات با صدور بیانیه ای این شبکه تروریستی را تحت آموزش و 
پشتیبانی عناصر سلطنت طلب خارج نشین برای ایجاد اغتشاش و 
 ارتکاب جنایت های تروریستی معرفی کرده بود، اما در روزهای اخیر

 ۲ مامور پلیس کهگیلویه  و بویراحمد در عملیات درگیری با قاچاقچیان 
مواد مخدر در منطقه تلگاه به شهادت رسیدند. دراین درگیری مهدی 
امینی و سیروس درخشان فر،  از حافظان امنیت  به درجه رفیع شهادت 

نایل آمدند و یکی  از قاچاقچیان کشته، ۲ نفر دستگیر و یکی دیگر 
از قاچا قچیان  فرار کرد که در عملیات پلیس در منطقه کوهستانی 
به هلاکت  رسید،  اما حلقه وصل این اتفاق با حادثه تروریستی ایذه 
آنجایی است که سیدجواد هاشمی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد در مراسم هماهنگی تشییع شهدای فراجا عنوان 
کرد که عامل شهادت شهیدان سیروس درخشان زاده و  مهدی امینی از 

سرکردگان حادثه تروریستی ایذه بوده است.

جنایت از ایذه تا یاسوج

دستگیری اعضای ۴نفره یک گروهک تروریستی

بازداشت اعضای یک شبکه تروریستی گسترده

 »سلوان مومیکا« فردی که در نخستین روز تعطیلات عید قربان اقدام به آتش زدن
 قرآن  کریم کرده بود، در روزهای اخیر نیز تحت حمایت پلیس سوئد، دوباره به قرآن  کریم 
اهانت کرد. این اقدام که خشم مسلمانان جهان را به  دنبال داشت، از همان ابتدا گمان می شد 
که با سرویس های امنیتی رژیم صهیونیستی ارتباط مستقیمی دارد. تا اینکه سربازان 
گمنام امام زمان)عج( با انجام عملیات های پنهان به طور قطع به ارتباط فرد هتاک به قرآن 
با دستگاه جاسوسی صهیونیست ها پی بردند و با صدور بیانیه ای، هدف از انجام چنین اقدام 
شنیعی را انحراف اذهان از جنایت جنین دانستند. در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات آمده 

 است: سلوان مومیکا، سال ۲0۱9 رسما توسط سرویس های جاسوسی رژیم صهیونیستی 
به خدمت گرفته شده و برایش رابط اطلاعاتی تعیین می شود. مأموریت جاسوسی از مقرها 
و رهبران گروه های مقاومت عراق ازجمله مأموریت های او بوده  است. مومیکا پس از خدمات 
فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست ها، درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را 
ارائه می دهد. او تابعیت سوئد یعنی حیاط خلوت سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی را 
به  دست می آورد. همزمانی هتک حرمت قرآن توسط مومیکا در سوئد با جنایت های رژیم 

 صهیونیستی در جنین برای انحراف توجه افکارعمومی مسلمانان از آن جنایت بود.

پشت پرده هتک حرمت قرآن کریم


